
 UCHWAŁA NR XIII/114/15
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2015 r.                                 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/1/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie dokapitalizowania Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. z siedzibą w Zduńskiej Woli

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit. g,  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o  samorządzie  powiatowym  (j.t.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1445), Rada  Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

W związku z tym, iż w dniu 12 października 2015 r.  w całości zostało spłacone przez 
Zduńskowolski  Szpital  Powiatowy Sp.  z  o  o.  w Zduńskiej  Woli  zobowiązanie na rzecz 
SHIM-MED  POLSKA sp.  z  o.o.  w  Warszawie,  z  tytułu  zakupu  aparatu  RTG  wraz  z 
niezbędnym  wyposażeniem,  a  tym  samym  zrealizowano  w  całości  zadanie  pn. 
„Dofinansowanie  zakupu  aparatu  RTG  wraz  z  niezbędnym  wyposażeniem  dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli”, dokonuje się 
zmiany jak niżej:

§ 1. Przepis § 1 uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego Nr XXII/1/13 z dnia 31 
stycznia 2013 r.  w sprawie  dokapitalizowania Zduńskowolskiego Szpitala  Powiatowego 
Sp. z o.o. z siedzibą w Zduńskiej Woli, otrzymuje brzmienie:

„§  1.  W  związku  z  przekształceniem  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej w Zduńskiej Woli w Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą 
w Zduńskiej Woli, wpisaną do Krajowego  Rejestru Sądowego pod pozycją 0000445866, 
która jest beneficjentem, jako „następca prawny” dofinansowania  zakupu aparatu RTG 
wraz  z  niezbędnym  wyposażeniem  dla  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej  w  Zduńskiej  Woli,  Rada  Powiatu  Zduńskowolskiego  zobowiązuje  się 
dokapitalizować Spółkę w latach i kwotach, jak wskazano poniżej:

Lp. Lata Kwota (w zł)

1 2013 160.000,00

2 2014 160.000,00

3 2015 160.000,00

4 RAZEM 480.000,00
„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i  stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski


